
10个捐赠点及联系人、联系电话

2013年10月30日 星期三编辑：郭宁康 首席校对：小新 组版：小明
洛阳·社会 05

洛阳市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
经洛阳市人民政府批准，洛阳市国土资源局决定以网上挂牌方式出让以下地块的国有建设用地使用权，并委托洛阳市公共资源交易中心承办。现将有关事项公告如下：
一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求（详细要求见规划技术要点通知书）

二、中华人民共和国境内外的法人、自
然人和其他组织均可申请参加，存在土地违
法、违规、违约等行为的除外（详见《出让须
知》的要求）。申请人可以单独申请，也可以
联合申请。联合申请竞买的，要在联合竞买
协议中明确各方出资比例及签订出让合同
时的受让人为联合体或新成立的公司。

本次国有建设用地使用权挂牌出让在
互联网上交易，即通过洛阳市公共资源网上
交易系统（http://www.lyggzyjy.com）进

行。凡在洛阳市公共资源交易中心办理数
字证书，并按要求足额交纳竞买保证金的申
请人，均可参加网上挂牌出让活动。申请人
须提交竞买保证金不属于银行贷款、股东借
款、转贷和募集资金的承诺书及商业金融机
构的资信证明。

三、本次国有建设用地使用权网上挂牌
出让按照价高者得原则确定竞得人。

四、本次网上挂牌出让的详细资料和具
体要求见《洛阳市网上挂牌出让国有建设用

地使用权交易规则》和出让地块的网上挂牌
《出让须知》等文件。申请人可于 2013 年
11 月26日17时前登录洛阳市公共资源网
上交易系统，浏览或下载网上挂牌出让文
件，并按上述文件规定的操作程序参加网上
竞买。

本次网上挂牌出让竞买保证金到账截
止时间为2013年11月26日17时（竞买保
证金须按网上交易系统生成的保证金账号
交纳，保证金账号为洛阳市国土资源局指定

的洛阳市地产交易服务中心专户）；网上挂
牌报价起始时间为2013年11月19日9时，
截止时间为2013年11月28日10时。挂牌
报价时间截止时，经系统询问，有竞买人表
示愿意继续竞价的，系统自动进入网上限时
竞价程序，通过竞价确定竞得人。

五、其他需要公告的事项：（一）网上挂牌
时间及其他事项如有变动，以网上交易系统
发布的通知为准。（二）如对上述地块权属情
况有异议的，请与洛阳市国土资源局联系。

六、联系方式
出让方联系人：洛阳市国土资源局 郝

爱军 0379-63305991
承办方联系人：洛阳市公共资源交易中

心 陈征0379-69921078
数 字 证 书 办 理 联 系 人 ：徐 先 生

0379-63922311 69921072
洛阳市国土资源局

洛阳市公共资源交易中心
2013年10月30日

编号 土地位置 土地面积（㎡） 土地用途 规划指标要求 出让年限 起始价（元/平方米） 保证金（万元）

LYTD-2013-60 西工区汉屯路4号 22993.412 商住用地 容积率3.0~3.5 建筑密度30%~35% 绿地率≥30% 住宅70年 商业40年 6300 14480

10月28日，偃师市山化镇东屯村
的赵海巧迎来80岁生日。根据当地习
俗，过80大寿一般都要摆宴席，请请亲
友，但赵海巧是以举办门球赛的方式庆
贺的。这位平凡的老人曾参加抗美援
朝，平日里还悉心照料患病的老伴，被
乡邻传为美谈……

过寿不摆宴席
请人来打门球

28 日上午，记者在山化镇中心广
场上看到，不少老年人在打门球。“原来
想摆几桌请亲戚朋友吃个饭，再唱台大
戏算是过寿，但国家现在提倡节俭，就
和孩子们商量了一下，干脆举办门球
赛，让大家一块乐和乐和。”赵海巧说。

“老人身体好就是孩子们的福气。”
赵海巧的大儿子赵洪民说，得到老人授
意后他一手操办了球赛。参加球赛的
有 18 支球队，其中包括来自巩义等地
的外地球队。比赛持续到30日结束。

赵海巧不仅是门球赛的组织者，还
是参与者，同时兼任裁判。比赛间隙，他
还展示了抖空竹、甩鞭子等拿手好戏。

“年轻时喜欢打篮球，羽毛球、台球
也打过。”赵海巧笑着说，他平时喜欢活
动，生日当天组织球赛，既热热闹闹又
锻炼了身体，一举两得。

参加抗美援朝
至今记忆犹新

1952年8月，赵海巧参军，之后在
关林接受了近3个月训练，从洛阳东站
乘火车一路北上到丹东。

“在丹东进行了一周左右的培训，
内容是朝鲜风俗习惯和简单的朝鲜
语。”赵海巧说，他们培训完便冒着炮火
跨过鸭绿江，开赴战场。

在电影《英雄儿女》中，王成“向我开炮”
的呐喊为人们留下永恒的经典，而赵海
巧入朝后的第一次战斗，便是配合有关
部队参与无名高地战役。

“前往无名高地途中遭到轰炸，继
续行军时感觉肚皮上黏糊糊的，很不舒
服，当时只顾行军没有在意。”赵海巧
说，进入坑道后他掀起衣服，发现肚皮
上都是血，幸好并无大碍。

之后，赵海巧参加了桂湖洞等战
役，停战协议签订后他留在朝鲜从事其
他工作，1957年年底回到偃师老家，后
到洛阳某国有企业工作。

对于这段经历，赵海巧至今记忆犹
新。“1953年提出入党申请，次年入党。”
赵海巧说，宣誓是在朝鲜一座山旁的松
树下进行的，现在他还保存有常香玉带

团到朝鲜慰问时他领到的一枚奖章。

自建“单双杠”
悉心照料老伴

赵海巧的爱人张爱珍今年 74 岁，
2008年因患脑梗落下偏瘫。

为照顾好老伴，赵海巧在家里修了
约40米长的“单双杠”，一部分是双杠，
一部分是单杠，从张爱珍住的屋里一直
延伸到卫生间。张爱珍偏瘫后无法到
外面理发，赵海巧便学着使用理发剪
刀，帮她理发。

“老伴偏瘫后基本丧失了活动能
力，每天不是坐着就是躺着。一天天过
去，我看着心里着急，琢磨着让她锻炼
身体。”赵海巧说，2011 年，拿定主意

后，他自行设计，自己收集来木棒等材
料，陆陆续续干了一个月就搭建好了

“单双杠”。现在，张爱珍自己可以扶着
“单双杠”缓慢行走。

见天气不错，赵海巧又催着老伴起
来锻炼锻炼。只见张爱珍一手扶着轮
椅，一手抓着“单双杠”站了起来，并沿着
双杠内的通道缓步行走，赵海巧则弓着腰
在一旁护着，生怕她跌倒；到拐弯处要转
身时，赵海巧又蹲下身子帮她挪脚……

当赵海巧讲述这些时，张爱珍不时
转过头微笑着。赵海巧说，他有两个儿
子、一个女儿，现在他们都成家立业
了。虽然老伴偏瘫多年，但他不愿麻烦
孩子，只想守着老伴过好每一天。

本报记者 马毓鋆 通讯员 孔令
轩 王雷 文/图

本报讯（记者 常书香 通讯员 徐巧丽）昨日从市文明办获
悉，我市“献爱心 捐冬衣 关爱山区贫困群众志愿服务活动”启
动，11月1日至3日每日8时至17时接受市民捐赠。

本次活动由市文明办、市志愿者联合会、小红帽志愿服务团
队共同举办。接受捐赠的物品包括七成新以上棉衣棉被、学习
用品及书籍，您可到10个捐赠点就近捐赠（见下表）；单位和社
会团体组织捐赠，可致电 15737990179 向市志愿者联合会咨
询。捐助点需要志愿者帮忙收集整理衣物棉被、打包运送，有意
者可直接联系各捐助点联系人报名。

11月1日至3日接受市民捐赠

献爱心 捐冬衣

本报讯（记者 李三旺 特约记者 李辉）昨日从市公安局获
悉，由中华见义勇为基金会和中国石油天然气集团公司共同主办
的第十届“昆仑奖”全国十大见义勇为英雄司机评选活动目前已进
入投票阶段，我市“编外交警”亢社欣成为60名候选人之一。

亢社欣是洛龙区白马寺镇董村的一位农民，1973年取得驾
驶证，至今已有40年驾龄。他热心公益事业，1994年至今坚持
开展义务救援。去年10月30日，在我市境内的310国道上，发
生一起6车连环相撞事故，一名农用三轮车司机被卡在车里，生
命垂危。事发几分钟后，亢社欣便赶到了现场，凭借多年救援经
验，快速救出被困司机，使其脱离了生命危险。

近20年来，亢社欣自筹资金先后制成了三轮消防救援车、
小型双排汽车救援车、大卡车多功能救援车等，参与各类救援
800余次，救助伤员800余名，被称为“编外交警”和“编外消防
员”。他还被评为“感动洛阳十大年度人物”。

自即日起，您可登录评选活动网站（http://hsj.auto000.
com/）为亢社欣投上一票。投票截止时间为11月10日23：59。

第十届全国十大见义勇为
英雄司机评选开始投票

“编外交警”亢社欣成候选人

@洛阳日报
【热点速读：两位村支书的“较劲”】世界500强企业惠普公

司在伊滨区的项目拟用地 391 亩，涉及李村镇杨湾村和新民
村。为给惠普项目腾地，两个村都不甘落后，两位党支部书记杨
为民和周正力也在暗地里“较劲”。（本报10月26日03版报道）

@郑佩兰（腾讯微博听众）
长期以来，征迁难、占地难，只要与土地挂上钩，都有说不清、

道不明的纠结。两位村党支部书记“较劲”，说明农民的观念变了，
知道引进项目的好处了。对此要冷静看待，项目占地毕竟触动的
是失地农民的切身利益，一定要把基础工作做扎实，不落后遗症。

@柿园老梧桐（新浪微博粉丝）
作为土生土长的伊滨人，深知农村基层干部的工作难度，一

方面有责任、有义务带领全村老百姓致富，另一方面触动的则是
老百姓的根本利益。要在一次又一次的“伊滨速度”中让老百姓
感受到发展带给大家的可喜变化。

@飞星逐华（新浪微博粉丝）
开放招商是地方的大事情，特别是这种没有污染的科技产

业，更是荫及子孙的好事情，是可以造福一方的。不但要看到眼
前征地，更要有后续服务跟上，如公寓的建设、物业服务、保安服
务等。相信伊滨新区会更好，洛阳会更好！

@带刺酸枣（新浪微博粉丝）
为了群众的切身利益，为了子孙的长远利益，为公不为私，

小牺牲谋取大发展，如此的“较劲”值得称赞，老百姓真心拥护。
（感谢“@洛阳老酒”对本栏目的大力支持，以上网友每人

获得价值128元的洛阳老酒1瓶。下期话题，出自本报10月
29日02版《“咱们互相加微信，有事没事多联系”》。与客商同
车途中，新安县主抓农业的副县长张春全主动发出邀请：“咱们
互相加微信。”客商纷纷掏出手机……您对这一“新潮”举动怎么
看？欢迎关注“@洛阳日报”畅所欲言，只要言之有物，一经本
栏目刊发采用，您将有奖可拿哦。）

为发展“较劲”，赞！

八旬“老顽童”的铁骨柔情
过寿不摆宴，邀人打门球；照顾瘫痪妻，心思很细腻……

近日，吉利区官方微博“吉利发布”
的一条长微博《张雪和她的“捐衣联
盟”》引起网友关注，这条微博图文并茂
地讲述了中国石化洛阳分公司职工张
雪热心公益事业的事情。张雪因何引
起了吉利区官方微博的关注？

昨日上午，当记者赶到位于吉利区
河阳新村的张雪家中时，她正和母亲一
起整理爱心人士捐赠的儿童衣物。当
天，她要把六七十公斤衣物整理成 4
包，通过邮局寄给四川、青海的贫困山
区小学生。

“她每次都寄好几包”
刚过28岁生日的张雪是中国石化

洛阳分公司聚丙烯车间的一名工人。
她与公益结缘，是在上大学时。

“我假期在一家公司实习，当时公
司同事到青海省一个村庄参加公益活
动，他们拍了照片拿回来，当地孩子的
艰难震撼了我。那时我就决定，一定要
帮助他们。”张雪说。

2010 年，张雪到中国石化洛阳分
公司工作。车间同事马俐至今还记得
张雪当时自我介绍的情景：“别人上去
都是说自己的基本情况，她上去直接就
说，我叫张雪，刚成立了一个爱心公益
组织叫‘捐衣联盟’，大家如果愿意给那

些边远地区献出一份爱心，可以联系
我，邮费我出。”

一张一张地递名片，让同事们熟悉
了公益组织；一次一次地邮寄，让邮局
的工作人员也为之动容，并发动周围的
人参与其中。

“她每次都寄好几包，很多都是寄
往青海、四川、云南、甘肃等边远地区
的，所以我们慢慢知道了张雪在做公益
活动。众人拾柴火焰高嘛，后来我们也
开始主动参与。”吉利区邮政局工作人
员蒋红燕说。

“做父母的应该高兴”
慢慢的，张雪的“捐衣联盟”在吉利

区小有名气。“当时送来的许多衣服有
破洞，有的拉链有问题，都是妈妈帮着
缝补、修理的。衣服多的时候，爸爸骑
着摩托车帮着运到邮局。他们从来没
有说过什么。”张雪说。

张雪的妈妈张艳华今年 53 岁，已
经退休。她说：“当初，我和孩子他爸只
是为了帮助闺女。但到后来，公益事业
已经成了我们全家的事业。孩子既然

在这里边能够找到属于自己的快乐，做
父母的应该高兴。”

“我在网上接到求助消息时，都会打
电话核实。如果对方是骗子，我问详细
地址、需要什么样的衣物、多大尺码，他
们根本答不上来，而且他们很急，要钱的
居多。衣服寄到后，我会要求对方及时
上传给孩子们发放衣服的照片。去年，
我还到云南进行了现场捐赠。”张雪说。

爱心就这样传递下去
细心的张雪不仅把这些邮寄衣物的

120多张邮寄单一一保存，还主动把孩子
们收到衣物后的照片发给衣物捐赠者。

爱心就这样传递下去。越来越多
的人加入“捐衣联盟”，经常参加活动的
成员就有五六十人。看到张雪一个人
靠工资负担着几乎所有的运费，许多爱
心人士要求张雪将求助方地址提供给
他们，由他们直接邮寄。

但张雪并不满足。2012年年初，她
开始组织爱心人士到洛阳市儿童福利院
看望那里的孤残儿童。除了捐赠物品，
他们更多是陪孩子们说话、做游戏，用行
动让孩子们感受到社会的关爱。

“我现在就是希望更多的人参与到
公益活动中来，关注那些被爱遗忘的
心。”张雪说。本报见习记者 苏楠 文/图

28岁的张雪和她的“捐衣联盟”
这个关爱边远山区孩子的公益组织在吉利区名气不小

张
雪
（
左
）
和
母
亲
一
起
整
理
捐
赠
的
衣
物

赵海巧为老伴自建的“单双杠”

涧西区 创展国际贵都小区 李少辉 15037979000

中泰花城社区 韩红娟 13838808615

牡丹广场志愿服务站 尚 琰 13653891599

牡丹公园志愿服务站 王跃茹 13837990364

西工区 黎明化工院社区 邹淑华 13838860086

御博城社区 张秋线 13603792282

白马社区 帖书兴 15838809589

行署社区2号院 李贺香 15824963128

市府院社区 付新荣 18637907336

洛龙区 天元社区勤政苑小区 梅少红 18939020593


